
STAROSTA TORUŃSKI 
ul. Towarowa 4-6 
87-100 TORUŃ 

OS.6522.2.2024.MD 
Toruń, dnia 18 czerwca 2024 r. 

K O N C E S J A NR 1/E/2024 

Na podstawie art. 21 ust. 1 pkt 2, ust. 2, ust. 4, art. 22 ust. 2, art. 23 ust. 2a, ust. 3, art. 24, 
art. 26 ust. 1, 2 i 4, art. 30, art. 32 ust. 1, 2, 4 i 5, art. 101 ust. 1, 3, 5, 6, 8 i 11 , art. 112, art. 134, 
art. 137 oraz art. 156 ust. 1 pkt 3, ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 9 czerwca 201 lr. Prawo geologiczne 
i górnicze (Dz. U. z 2023 r. poz. 633 z późn. zm.) oraz art. 104, 106 i 107 Kodeksu postępowania 
administracyjnego (Dz. U. z 2024 r. poz. 572), po rozpatrzeniu wniosku złożonego przez Pana 
Arkadiusza Weretyckiego prowadzącego działalność gospodarczą pod nazwą Żwirownia 

Gospodarstwo Arkadiusz Weretycki z siedzibą Jedwabno 73 , 87-162 Jedwabno w sprawie 
udzielenia koncesji na wydobywanie kopaliny - kruszywa naturalnego oraz utworzenia obszaru 
i terenu górniczego, po uzgodnieniu z Wójtem Gminy Lubicz - postanowienie z dnia 24 maja 2024 
r., znak: RO.Ś . 6522.4.2024.AR oraz po zaopiniowaniu przez Marszałka Województwa Kujawsko­
Pomorskiego w Toruniu - postanowienie z dnia 27 maja 2024 r. , znak: ŚG-V.7423.5.2024 
i Dyrektora Okręgowego Urzędu Górniczego w Gdańsku - postanowienie z dnia 29 maja 2024 r. , 
znak: GDA.5010.5.2024.KN 

orzekam 

I. Udzielić koncesji: 

Arkadiuszowi Weretyckiemu 

prowadzącemu działalność gospodarczą pod nazwą 
Żwirownia Gospodarstwo Arkadiusz Weretycki 

Jedwabno 73, 87-162 Jedwabno 
NIP: 9562028623 REGON: 340198496 

na wydobywanie kruszywa naturalnego, 
ze złoża "MIERZYNEK V" 

o udokumentowanych zasobach geologicznych w kat. C1 

w ilości 424,476 tyś Mg, na pow. 1,9493 ha 
położonego w miejscowości Mierzynek, gmina Lubicz 

na terenie części działki nr 202/1 

- w granicach zaznaczonych na mapie obszaru i terenu 

górniczego, stanowiącej integralną część koncesji - zał. nr 1 



II. Wyznaczyć -
granice obszaru i terenu górniczego 

"MIERZYNEK V" 
(zgodnie z zal. nr 1) 

Tabela I Punkty załamania granic obszaru i terenu górniczego MIERZYNEK V (ukl. Wsp. 2000/6) 

nr punktu X y 

1 5 878 273.27 6 554 827.67 

2 5 878 366.59 6 554 992.38 

3 5 878 212.25 6 555 015.61 

4 5 878 11 7. 12 6 554 856.83 

5 5 878 223.90 6 554 836.89 

III. Określić warunki prowadzenia działalności i sposób prowadzenia ruchu zakładu 
górniczego oraz obowiązki uprawnionego z tytułu posiadania koncesji: 

1. Koncesja obejmuje teren górniczy o powierzchni 27 579 m2 i obszar gom1czy 
o powierzchni 27 579 m2

, w granicach działki nr 202/1 , będącej współwłasnością 
Przedsiębiorcy - zgodnie z wypisem z rejestru gruntów z dnia 09.04.2024 r. Przedsiębiorca 

posiada zgodę drugiego współwłaściciela uprawniającą do eksploatacji udokumentowanego 
złoża. 

Przedsiębiorca zobowiązany jest do oznakowania w terenie punktów załamania granic obszaru 
górniczego, przed rozpoczęciem eksploatacji. Teren należy oznakować i zabezpieczyć przed 
dostępem osób trzecich. 

2. Koncesji udziela się na okres 30 lat, tj. do dnia 30 czerwca 2054 roku. 

3. Rozpoczęcie działalności objętej koncesją nie może nastąpić wcześniej niż z dniem, w którym 
decyzja koncesyjna stała się ostateczna. 

4. Eksploatacja kruszywa naturalnego odbywać się będzie metodą odkrywkową, wyrobiskiem 
wgłębnym, systemem zbierakowo-wgłębnym, bez użycia materiałów strzałowych. Wydobycie 
prowadzone będzie do spągu złoża występującego na głębokości od 13,8 m do 15,0 m p.p.t., 
jednym piętrem eksploatacyjnym podzielonym na dwa podpiętra, w warunkach zawodnienia 
złoża przy zwierciadle wód gruntowych występującym na głębokości 1,0 - 1,6 m p.p.t. 
Pierwsze podpiętro eksploatowane będzie z użyciem koparki hydraulicznej podsiębiernej. 

Wysokość maksymalna podpiętra pierwszego nie będzie przekraczać 6,0 m. Eksploatacja 
podpiętra drugiego prowadzona będzie do spągu złoża na głębokości od 13,8 do 15,0 m p.p.t. 
Podpiętro drugie eksploatowane będzie w warunkach zawodnionego złoża. Warstwa 
zawodniona złoża będzie urabiana podpoziomowo za pomocą refulera. Eksploatacja podpiętra 
drugiego rozpoczęta zostanie po dostatecznym otwarciu złoża umożliwiającego wykorzystanie 
refulera. Urobek wydobyty z warstwy zawodnionej będzie składowany na tymczasowych 
pryzmach, zlokalizowanych wzdłuż frontu eksploatacyjnego, z których woda będzie się 



odsączać i spływać grawitacyjnie z powrotem do wyrobiska górniczego. 
Podstawowe parametry wydobywcze: 

• maksymalna wysokość skarp - 14,6 m 

• maksymalny kąt nachylenia ścian eksploatacyjnych suchych - 50° 

• maksymalny kąt nachylenia ścian eksploatacyjnych zawodnionych - 27° 

• maksymalny kąt nachylenia ścian końcowych suchych - 35° 

• maksymalny kąt nachylenia ścian końcowych zawodnionych - 27° 

• minimalne szerokości pasów bezpieczeństwa: 
- 1,0 m od krawędzi ścian eksploatacyjnych dla koparki w trakcie urabiania podsiębiernego; 
- 2,0 mod krawędzi skarp czynnych dla pozostałych maszyn; 
- 2,0 m od dolnej i górnej krawędzi skarp dla samochodów. 

Skarpy końcowe winny być uformowane w sposób zapewmaJący ich stabilność 

i bezpieczeństwo powszechne: 
w warunkach suchych pod kątem maksymalnie 35° 
w warunkach zawodnionych pod kątem maksymalnie 27°. 

Przewidywane roczne wydobycie nie może przekroczyć maksymalnie 20 OOO m3 kruszywa. 

5. Nadkład na złożu będzie usuwany tymczasowo na zwałowisko wewnętrzne w granicach 
obszaru górniczego wzdłuż granicy złoża . Zwałowisko wewnętrzne nadkładu stanowić będzie 

wały dźwiękochłonne . 

Przemieszczane masy ziemne nadkładu zostaną wykorzystane do prac rekultywacyjnych 
wyrobiska przeprowadzonych po zakończeniu eksploatacji złoża oraz do naprawy i utrzymania 
w dobrym stanie dróg technologicznych wewnątrz zakładowych. W trakcie prowadzenia 
eksploatacji złoża nie będą powstawały odpady wydobywcze. 

6. Roboty udostępniające i eksploatacyjne winny być prowadzone w sposób dostosowany 
do warunków geologiczno-górniczych i wyposażenia technicznego, przy zachowaniu 
odpowiednich parametrów poziomu eksploatacyjnego, pochylni transportowych oraz skarp 
roboczych i końcowych. Prowadzenie robót wydobywczych winno zapewniać bezpieczeństwo 
powszechne i pożarowe, bezpieczeństwo pracy zatrudnionych pracowników, a także ciągłość 
i bezpieczeństwo ruchu zakładu górniczego. 

7. Wyznacza się następujące pasy ochronne: 

- min. 6,0 mod strony zachodniej dla działek nr 201/3 , 201/4 i 201/5 . 

Nie wyznacza się pasów ochronnych od strony wschodniej , północnej i południowej - granica 
złoża w tej części przebiega w odległości minimum 1 O m od granic działki nr 202/1. 

8. Eksploatację należy prowadzić w taki sposób, żeby wskaźnik wykorzystania złoża wynosił 
minimum 52 %. Zasoby złoża możliwe do wydobycia wyniosą ok. 221,28 tyś Mg. 

9. Sposób prowadzenia ruchu zakładu górniczego: 



1) Struktura orgamzacyJna zakładu górniczego wskazana została na załączniku nr 2 do 
niniejszej decyzji. 

2) Granice zakładu górniczego „MIERZYNEK V" są tożsame z granicami obszaru górniczego 
i terenu górniczego „MIERZYNEK V" wskazanymi w pkt. II niniejszej decyzji. 

3) Szczegółowe przedsięwzięcia niezbędne w celu zapewnienia: 

a) wykonywania działalności objętej koncesją: 

- prowadzenie ruchu zakładu górniczego winno odbywać się zgodnie z obowiązującymi 
przepisami Prawa geologicznego i górniczego, na warunkach określonych w niniejszej 
koncesji, z zapewnieniem prawidłowej i racjonalnej gospodarki złożem, ogólnych zasad 
Bhp i zasad ochrony środowiska, w tym przy zastosowaniu niezbędnych środków 

ograniczających szkody w środowisku; 

- ruch zakładu górniczego prowadzi się pod kierownictwem i dozorem osób posiadają.cych 
wymagane kwalifikacje; 

realizację inwestycji należy prowadzić zgodnie z warunkami określonymi 

w decyzji Wójta Gminy Lubicz ustalającej warunki środowiskowe korzystania ze 
środowiska naturalnego - decyzja z dnia 3 sierpnia 2020 r. , znak: ROŚ.6220.11 .2020.AR; 

b) bezpieczeństwa powszechnego, pożarowego i osób przebywających w zakładzie: 

teren zakładu górniczego oraz wyrobisko oznakowane zostaną tablicami informacyj nymi, 
na których umieszczona będzie nazwa zakładu górniczego oraz tablicami ostrzegawczymi 
zakazującymi wstępu osobom nieupoważnionym , zakazującymi kąpieli i ostrzegającymi 
o głębokich wykopach; 

do eksploatacji złoża stosowane będą sprawne technicznie maszyny posiadające aktualne 
badania techniczne; 

stosowane maszyny urabiające, transportujące i zwałujące wyposażone będą w sprzęt 
gaśniczy w ilościach określonych w dokumentacjach techniczno-ruchowych tych maszyn; 

techniczna sprawność gaśnic badana będzie w terminach nie dłuższych niż 12 miesięcy 
przez osoby posiadające stosowne uprawnienia; 

- operatorzy maszyn zostaną przeszkoleni w zakresie profilaktyki przeciwpożarowej oraz 
postępowania w przypadku zaistnienia pożaru i sposobu używania środków gaśniczych; 

w kabinach pracujących na terenie zakładu górniczego maszyn umieszczone zostaną 
tablice z numerami telefonów alarmowych: pogotowia ratunkowego, straży pożarnej , 

policji; 

zapewniona zostanie łączność telefoniczna na terenie zakładu górniczego; 



rodzaje sprzętu gaśniczego, ich ilość i miejsce rozmieszczenia oraz zasady postępowania 
w przypadku pożaru zostaną określone przez kierownika ruchu zakładu górniczego 

w instrukcji ochrony przeciwpożarowej ; 

instrukcje dla operatorów maszyn uwzględniać będą profilaktykę przeciwpożarową, 

a zwłaszcza zakaz stosowania otwartego ognia w kabinach i bezpośrednim sąsiedztwie 
maszyn i urządzeń, nakaz prowadzenia napraw i remontów maszyn poza terenem 
wyrobiska, nakaz tankowania maszyn w miejscach odpowiednio zabezpieczonych 

i wskazanych przez kierownika ruchu zakładu górniczego; 

każdy pracownik przebywający w obrębie zakładu górniczego będzie posiadał wymagane 

kwalifikacje oraz zostanie przeszkolony w zakresie opracowanych instrukcji 
i regulaminów BHP, co zostanie potwierdzone stosownymi dokumentami; 

każdy pracownik przebywający w obrębie zakładu górniczego będzie wyposażony 

w środki ochrony indywidualnej odpowiednie do występujących zagrożeń i czynników 
szkodliwych; 

miejsca pracy i maszyny będą posiadały sygnalizację ostrzegawczą oraz będą wyposażone 
w niezbędne i sprawne zabezpieczenia; 

samochodowy transport wewnątrz zakładowy prowadzony będzie na podstawie 
opracowanego przez kierownika ruchu zakładu górniczego regulaminu ruchu; 

c) racjonalnej gospodarki złożem: 

prowadzenie eksploatacji tylko w wyznaczonych granicach udokumentowanego złoża z 

zachowaniem filarów i pasów ochronnych; 

prowadzenie eksploatacji złoża zgodnie z warunkami górniczymi zachowując parametry 
urabiania przedstawione we wniosku oraz decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach 
umożliwiającymi maksymalne wydobycie przy minimalnym stopniu oddziaływania; 

prowadzenie ewidencji zmian zasobów złoża; 

wykonywanie minimum raz na 3 lata obmiaru wyrobiska; 

wykorzystanie nadkładu w procesie rekultywacji wyrobiska; 

- w przypadku pozostawienia części zasobów operatywnych niewyeksploatowanych, 

wykonanie rekultywacji umożliwiającej wznowienie eksploatacji złoża; 

d) ochrony elementów środowiska: 

realizację inwestycji należy prowadzić zgodnie z warunkami określonymi w decyzji 
Wójta Gminy Lubicz ustalającej warunki środowiskowe korzystania ze środowiska 

naturalnego - decyzja z dnia 3 sierpnia 2020 r. , znak: ROŚ.6220.11.2020.AR; 



- naprawy sprzętu mechanicznego prowadzić poza terenem złoża; 

- zabezpieczenie kopalni w środki sorbentowe, a w przypadku wystąpienia awaryjnych 
wycieków z maszyn niezwłocznie usunąć awarię oraz jej skutki; 

- usypanie wału z nadkładu ograniczającego pylenie i hałas oraz zabezpieczającego dostęp 

do wyrobiska; 

- eksploatację prowadzić w wyznaczonych godzinach dziennych tj. w godz. 6:00 - 18 :00; 

- prowadzić okresową kontrolę stateczności skarp wyrobiska; 

e) ochrony obiektów budowlanych: 

- w obrębie złoża i obszaru terenu górniczego nie występują obiekty budowlane; 

f) zapobiegania szkodom i ich naprawie: 

- eksploatację prowadzić zgodnie z przepisami dotyczącymi ruchu odkrywkowych 
zakładów górniczych, w tym rozporządzenia Ministra Gospodarki z dnia 8 kwietnia 2013 

r. w sprawie szczegółowych wymagań dotyczących prowadzenia ruchu odkrywkowego 
zakładu górniczego (Dz. U. poz. 1008 z późn. zm.); 

- w przypadku powstania szkód, Przedsiębiorca prowadzący eksploatację jest zobowiązany 
do ich naprawienia i przywrócenia stanu pierwotnego. 

l O. Sposób likwidacji zakładu górniczego: 

1) po zako11.czeniu eksploatacji przedmiotowego złoża usunąć z terenu zakładu górniczego 
maszyny i urządzenia oraz zlikwidować drogi wewnątrz zakładowe; 

2) po zako11.czonej eksploatacji wykonać aktualny obmiar wyrobiska stanowiący podstawę do 

opracowania dodatku do dokumentacji geologicznej rozliczającej zasoby złoża; 

3) w pierwszym etapie prac rekultywacyjnych prowadzić rekultywację mechaniczną poprzez 
złagodzenie skarp wyrobiska oraz jego spłycenie przy wykorzystaniu nadkładu; 

4) skarpy ko11.cowe wyrobiska ukształtować z kątem nachylenia nie przekraczającym 35° dla 

skarp suchych i 27° dla skarp zawodnionych; 

5) teren obszaru górniczego, po zako11.czeniu działalności związanej z wydobyciem, należy 
zrekultywować, zgodnie z przepisami ustawy o ochronie gruntów rolnych i leśnych oraz 

zgodnie z warunkami określonymi w decyzji Wójta Gminy Lubicz ustalającej warunki 
środowiskowe korzystania ze środowiska naturalnego - decyzja z dnia 3 sierpnia 2020 r. , 
znak: ROŚ.6220.11.2020.AR i kierunkiem rekultywacji określonym w decyzji starosty; 

6) rekultywacja wyrobiska prowadzona będzie w kierunku rolno-wodnym lub rolnym. 



11. Magazynowanie materiałów ropopochodnych odpadów na powierzchni terenu 
i obszaru górniczego jest niedozwolone. Ścieki deszczowe i technologiczne należy 
odprowadzać w sposób zapewniający ochronę wód podziemnych przed zanieczyszczeniem. 

12. W trakcie działalności przedsiębiorca jest zobowiązany do prowadzenia ewidencji zasobów 
złoża kopaliny, sporządzając corocznie, w terminie do 28 lutego, według stanu na dzień 31 

grudnia poprzedniego roku, operat ewidencyjny zasobów złoża (na podstawie szacunkowych 
wielkości) i raz na trzy lata, operat ewidencyjny sporządzony na podstawie obmiaru wyrobisk. 

Corocznie, w terminie do 15 marca, przedsiębiorca przekazuje organowi koncesyjnemu 
oraz państwowej służbie geologicznej informację o zmianach zasobów złoża kopaliny, 
sporządzoną na podstawie operatu ewidencyjnego. 

13. Przedsiębiorca wydobywający kopalinę ze złoża mszcza opłatę eksploatacyjną 

za wydobytą kopalinę. Wysokość opłaty przedsiębiorca ustala samodzielnie i wnosi ją bez 
wezwania na rachunki bankowe Urzędu Gminy (60% opłaty) i Narodowego Funduszu Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie (40% opłaty) , w terminie jednego miesiąca 
po upływie okresu rozliczeniowego. 

14. W terminie miesiąca po upływie okresu rozliczeniowego, przedsiębiorca przedkłada organowi 
koncesyjnemu oraz gminie i Narodowemu Funduszowi Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej w Warszawie kopie dowodów dokonanych wpłat, a także informacje dotyczące ilości 
wydobytej kopaliny oraz naliczonej opłaty eksploatacyjnej , przedstawioną na obowiązujących 
drukach. 

15. W razie niedopełnienia obowiązku, o którym mowa w punktach 13 i 14 albo dokonania wpłat 
opłaty eksploatacyjnej innej niż należna, organ koncesyjny określa, w drodze decyzji, wysokość 
należnej opłaty . 

16. Niniejsza decyzja me narusza wymagań i obowiązków wynikających z przepisów Prawa 

geologicznego i górniczego oraz przepisów odrębnych, w szczególności ustawy o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym, ustawy o ochronie gruntów rolnych i leśnych, ustawy 
Prawo ochrony środowiska, oraz decyzji Wójta Gminy Lubicz ustalającej warunki 

środowiskowe korzystania ze środowiska naturalnego - decyzja z dnia 3 sierpnia 2020 r. , znak: 
ROŚ.6220.11.2020 .AR. 

17. Stosownie do art. 24a ustawy z dnia 9 czerwca 201 lr. Prawo geologiczne 

i górnicze (Dz. U. z 2023 r. poz. 633 z późn. zm.) Przedsiębiorca jest obowiązany zgłaszać 
organowi koncesyjnemu wszelkie zmiany danych, zawartych we wniosku o udzielenie koncesji , 

w terminie 14 dni od dnia ich powstania. 

18. Organ koncesyjny może, przed upływem terminu wskazanego w pkt. 111.2. niniejszej decyzji, 
cofnąć koncesję lub ograniczyć jej zakres w przypadkach określonych przepisami prawa. 



UZASADNIENIE 

Wnioskiem z dnia 20 lutego 2024 r. (L.dz. 5848/24) Pan Arkadiusz Weretycki prowadzący 
działalność gospodarczą pod nazwą Żwirownia Gospodarstwo Arkadiusz Weretycki z siedzibą 

Jedwabno 73, 87-162 Jedwabno wystąpił z wnioskiem o udzielenie koncesji na wydobywanie 
kopaliny - kruszywa naturalnego ze złoża „MIERZYNEK V" położonego na działce ewidencyjnej 
nr 202/1 w miejscowości Mierzynek, gmina Lubicz, pow. toruński. 

Działka nr 202/1 w miejscowości Mierzynek w granicach, której znajduje się złoże 

przewidziane do eksploatacji jest współwłasnością Przedsiębiorcy - zgodnie z wypisem z rejestru 
gruntów z dnia 09.04.2024 r. Przedsiębiorca posiada zgodę drugiego współwłaściciela uprawniającą 
do eksploatacji udokumentowanego złoża. 

Do wniosku dołączono również ostateczną decyzję Wójta Gminy Lubicz z dnia 03 sierpnia 
2020 r. , znak: ROŚ.6220.11.2020.AR o środowiskowych uwarunkowaniach dla zadania 
polegającego na wydobyciu kruszywa naturalnego ze złoża „MIERZYNEK V" położonego na 
działce ewidencyjnej nr 202/1 w miejscowości Mierzynek, gmina Lubicz. 

Działka nr 202/1 w miejscowości .Mierzynek nie jest objęta obowiązującym miejscowyJ;ll 
Planem zagospodarowania przestrzennego gminy Lubicz. 

Wnioskowana koncesja dotyczy wydobywania kruszywa naturalnego ze złoża 

„MIERZYNEK V" o udokumentowanych zasobach geologicznych w kat. C1 w ilości 424,476 tyś 
Mg na powierzchni 1,9493 ha, położonego na części działki nr 202/1 w miejscowości Mierzynek, 
gm. Lubicz. Planowana eksploatacja prowadzona będzie w obrębie projektowanego obszaru 
i terenu górniczego „MIERZYNEK" o powierzchni 27 579 m2

, którego granice wskazane zostały 
na załączonej do wniosku mapie sytuacyjno-wysokościowej. Projektowane wydobycie prowadzone 
będzie jednym piętrem eksploatacyjnym w warunkach zawodnienia złoża. Wydobycie nie 
przekroczy 20 OOO m3 rocznie. 

N a podstawie art. 64 § 2 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 
administracyjnego (Dz. U. z 2024 r. poz. 572) w związku z art. 24 ust. 1 i art. 26 ustawy z dnia 
9 czerwca 201 lr. Prawo geologiczne i górnicze (Dz. U. z 2023 r. poz. 633 z późn. zm.) pismem 
z dnia 19 marca 2024 r., znak: OS.6522.2.2024.MD Starosta Toruński wezwał Wnioskodawcę do 
uzupełnienia wniosku w następującym zakresie: 

- wskazanie we wniosku numeru identyfikacji podatkowej (NIP) Przedsiębiorcy ; 

- przedłożenie wpisu z Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej ; 
- przedłożenie dowodu istnienia prawa do korzystania z informacji geologicznej; 
- przedłożenie zgody współwłaściciela działki nr 202/1 w m. Mierzynek na eksploatację ww. 

złoża. 

Pismem z dnia 05 kwietnia 2024 r. (L.dz. 11262/24) Wnioskodawca uzupełnił braki we 
wniosku. 

Na podstawie art. 1 O i art. 61 § 1 i 4 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 roku Kodeks 
postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2024 r. poz. 572) pismem znak: OS.6522.2.2024.MD 
z dnia 09 kwietnia 2024 r. Starosta Toruński zawiadomił strony o wszczęciu postępowania. 

W toku postępowania administracyjnego zgodnie z art. 23 ust. 2a i 3 ustawy z dnia 
9 czerwca 2011 r. Prawo geologiczne i górnicze (Dz. U. z 2023 r. poz. 633 z późn. zm.) pismem 
z dnia 14 maja 2024 r. , znak: OS.6522.2.2024.MD Starosta Toruński wystąpił o uzgodnienie 
niniejszej koncesji do Wójta Gminy Lubicz oraz do Marszałka Województwa Kujawsko-



Pomorskiego i Dyrektora Okręgowego Urzędu Górniczego w Gdańsku o wydanie opinii 
w przedmiotowej sprawie. 

Postanowieniem z dnia 24 maja 2024 r. , znak: ROŚ.6522.4.2024.AR Wójt Gminy Lubicz 

uzgodnił projekt decyzji udzielającej koncesji na wydobywanie kopaliny - kruszywa naturalnego ze 
złoża „MIERZYNEK V" położonego na działce ewidencyjnej nr 202/1 w miejscowości Mierzynek, 

gmina Lubicz, pow. toruński. 
Postanowieniem z dnia 27 maja 2024 r. , znak: ŚG-V.7423.5.2024 Marszałek Województwa 

Kujawsko-Pomorskiego zaopiniował pozytywnie projekt decyzji udzielającej koncesji na 
wydobywanie kopaliny - kruszywa naturalnego ze złoża „MIERZYNEK V" położonego na działce 

ewidencyjnej nr 202/ 1 w miejscowości Mierzynek, gmina Lubicz, pow. toruński. 

Postanowieniem z dnia 29 maja 2024 r. , znak: GDA.5010.5.2024.KN Dyrektor Okręgowego 
Urzędu Górniczego w Gdańsku zaopiniował pozytywnie projekt decyzji udzielającej koncesji na 

wydobywanie kopaliny - kruszywa naturalnego ze złoża „MIERZYNEK V" położonego na działce 
ewidencyjnej nr 202/1 w miejscowości Mierzynek, gmina Lubicz, pow. toruński. 

Na podstawie art. 10 § i art. 77 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 roku - Kodeks postępowania 
administracyjnego· (Dz. U. z 2024 r. poz. 572) pismem znak: OS.6522 .2.2024.MD z dnia 

11 czerwca 2024 r. Starosta Toruński zawiadomił strony o zakończeniu postępowania oraz 
o możliwości zapoznania się z aktami spawy przed wydaniem decyzji. 

W związku z powyższym należało orzec jak w sentencji. 

POUCZENIE 

1. Od niniejszej decyzji służy stronie prawo wniesienia odwołania do Samorządowego Kolegium 
Odwoławczego w Toruniu, za pośrednictwem Starosty Toruńskiego , w terminie 14 dni od daty 
jej doręczenia . 

2. W trakcie biegu terminu do wniesienia odwołania strona może zrzec się prawa do wniesienia 
odwołania wobec organu administracji publicznej , który wydał decyzję . 

3. Z dniem doręczenia organowi administracji publicznej oświadczenia o zrzeczeniu się prawa do 

wniesienia odwołania przez ostatnią ze stron postępowania, decyzja staje się ostateczna 
1 prawomocna. 

UŃSKI 



Otrzymują: 

I. Arkadiusz Weretycki - I egz. koncesji; 

2. Strony postępowania według wykazu w aktach sprawy - I egz. koncesji; 

3. Wójt Gminy Lubicz - I egz. koncesji (ePUAP); 

4. Marszałek Województwa Kujawsko-Pomorskiego, 

Geolog Wojewódzki , Pl. Teatralny 2, 87-100 Toruń - I egz. koncesji (ePUAP); 

5. Minister Klimatu, ul. Wawelska 52/54, 00-922 Warszawa - I egz. koncesji (ePUAP); 

6. Okręgowy Urząd Górniczy w Gdańsku, 

ul. Gdyńska 45, 80-435 Gdańsk - I egz. koncesji (ePUAP); 

7. Narodowy Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie, 

ul. Konstruktorska 3a, 02-673 Warszawa - I egz. koncesji (ePUAP) ; 

8. PIG Rejestr Obszarów Górniczych, 

ul. Rakowiecka 4, 00-975 Warszawa - I egz. koncesji (ePUAP) 

9. Prezes Wyższego Urzędu Górniczego, ul. Poniatowskiego 3, 40-055 Katowice - I egz. decyzji (ePUAP) 

1 O. a/a - I egz. koncesji 

Opłatę skarbową uiszczono w wysokości 616,00 zł (słownie: sześćset szesnaście złotych) na podstawie ustawy 

o opłacie skarbowej art. 5 (Dz. U. z 2022 r. poz. 2142 z późn. zm.). 

lnsptt d~ eologii 

mgr Milo~ Dybowski 


